



# KVARTALSRAPPORT

*3.KVARTAL 2017*



## Innhold

KVARTALSRAPPORT 30.09.2017 .....	3
RESULTAT .....	5
BALANSE – EIENDELER.....	6

# KVARTALSRAPPORT 30.09.2017

---

Finanskonsernet Jbf ble etablert 1.januar 2001, og består av Jernbanepersonalets forsikring gjensidig (Jfg) og Jernbanepersonalets sparebank (Js).

Det vises til de respektive virksomhetenes kvartalsrapporter når det gjelder tilleggsopplysninger om periodens resultat og balanse per 30.09.2017.

Oslo, 30.09.2017 / 26.10.2017

I konsernstyret for  
Jernbanepersonalets bank og forsikring



Lise-Lotte Solum  
Styreleder



Hans Draagen  
Nestleder



Øivind Gaarder



Catharina Munthe



Reidun Eckhoff



Grethe Thorsen



Lisbeth Jahnsen  
Ansatte representant



Ulf Rasmussen  
Ansatte representant

Lars O. Fritzø  
Konsernsjef

## RESULTAT

Delårsrapport, resultat (1.000 kr.)	Regnskap 3.kvartal		Regnskap hittil i år		Året
	2017	2016	2017	2016	2016
<b>Driftsinntekter</b>					
Renteinntekter bank	50 684	49 157	148 808	145 098	195 103
Premieinntekter for egen regning forsikring	204 289	194 852	595 910	566 826	762 336
Netto finansinntekter bank	1 985	2 642	20 104	16 934	32 034
Netto finansinntekter forsikring	37 422	33 935	106 255	37 677	99 699
Andre inntekter	14 623	13 709	39 823	42 957	55 695
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>309 003</b>	<b>294 295</b>	<b>910 900</b>	<b>809 492</b>	<b>1 144 867</b>
<b>Kostnader</b>					
Rentekostnader bank	16 675	15 841	48 878	49 890	65 539
Erstatninger for egen regning forsikring	133 846	131 848	460 126	417 791	521 558
Netto finanskostnader bank	0	-	0	0	0
Netto finanskostnader forsikring	0	-	0	0	0
Driftskostnader	68 621	60 465	182 143	174 336	242 416
Andre kostnader	4 814	4 997	14 901	14 818	19 595
<b>Sum kostnader</b>	<b>223 956</b>	<b>213 151</b>	<b>706 048</b>	<b>656 835</b>	<b>849 108</b>
<b>Driftsresultat før tap og sikkerhetsavsetninger</b>	<b>85 047</b>	<b>81 144</b>	<b>204 852</b>	<b>152 657</b>	<b>295 759</b>
Tap på utlån bank	-388	-389	-440	745	-133
Gevinst/-tap på finansielle anleggsmidler bank	0	1	-259	9 085	227
Endring i sikkerhetsavsetning mv. forsikring	0	-	0	-3 800	-2 200
<b>Resultat før skatt</b>	<b>85 435</b>	<b>81 534</b>	<b>205 033</b>	<b>164 797</b>	<b>298 319</b>
Skatt	14 406	18 371	35 542	42 980	59 192
Andre resultatkomponenter	-	-	-	0	2 422
<b>Periodens resultat</b>	<b>71 029</b>	<b>63 163</b>	<b>169 491</b>	<b>121 817</b>	<b>236 705</b>

## BALANSE

Delårsrapport, balanse (1.000 kr.)	30.09.2017	30.09.2016	31.12.2016
<b>Eiendeler</b>			
Kontanter og bankinnskudd	295 157	199 289	276 050
Utlån	7 026 419	6 941 759	6 726 388
Obligasjoner og sertifikater	667 720	436 640	487 852
Andeler i obligasjons- og pengemarkedsfond	1 300 524	1 125 001	1 156 139
Aksjer, andeler og egenkapitalbevis	1 110 643	1 097 026	1 066 672
Andre immaterielle eiendeler	36 827	32 233	31 171
Bygninger og fast eiendom	14 737	12 772	10 379
Øvrige eiendeler	334 578	320 825	299 590
<b>Sum eiendeler</b>	<b>10 786 605</b>	<b>10 165 545</b>	<b>10 054 241</b>
<b>Gjeld og egenkapital</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	18	12
Innskudd fra kunder	6 354 440	6 090 622	6 159 607
Verdipapirgjeld	699 795	549 992	399 920
Forsikringsforpliktelser	791 529	800 988	734 901
Utsatt skatteforpliktelse	30 159	22 680	167 905
Annen gjeld og forpliktelser	163 500	117 748	71 807
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	57 529	104 346	125 000
Ansvarlig lånekapital	125 000	125 000	2 359 829
Egenkapital, inkl. avsetninger til fond mv	2 402 331	2 230 754	35 260
Periodens resultat, ikke disponert	162 308	123 396	0
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>10 786 605</b>	<b>10 165 545</b>	<b>10 054 241</b>